
   
 

 

BAŞKAN ADAYI TOPLANTI TUTANAĞI VE TÜRSAB UYGULAMALARI  

HAKKINDA BİLGİLENDİRME  

 

 

Değerli Üyelerimiz, 

 

Mevzuat uyarınca Genel Kurul’da Başkanlık dahil organlara aday olma hakkı 1. gün çalışmaları 

akşamına kadar Başkanlık Divanına başvurmak şartıyla Genel Kurul’a katılan her üyeye ait 

olduğundan Başkan adayı olduğunu beyan eden katılımcılarla bir toplantı yapılmış olup, bu 

toplantı TÜRSAB gelenekleri çerçevesinde Birlik Genel Merkezinde gerçekleştirilmiştir. 19.11.2025 

tarihinde saat 14.00’de TÜRSAB Genel Merkez binasında TÜRSAB Başkan adaylığına ilişkin 

beyanda bulunan Aylin ÖZSAVAŞ, Eyüp KARTAL, M. Nezih HACIALİOĞLU, Muhammet AKKAYA ile 

Başkan adayı Firuz Bağlıkaya’yı temsilen Hasan EKER ve Genel Sekreter Vekili Çağla ELHAN’ın 

katılımı ile 22-23 Kasım 2025 tarihinde gerçekleşecek TÜRSAB 26’ncı Olağan Genel Kurul 

çalışmaları ve organizasyonuna ilişkin toplantı gerçekleştirilmiştir.  

 

Başkan adayı olduğunu beyan eden katılımcılarla yapılan toplantıda, adayların talep ve dilekleri 

dinlenerek, yapılacak uygulamalarla ilgili istişarede bulunulmuş olup, toplantıya ilişkin sonuç ve 

bilgilendirme aşağıda yer almaktadır.  

 

 

• Genel Kurul’un gerçekleştirileceği salonda, her adayın 1. derece yakınlarından en fazla 1 kişi 

bulunabilecektir. Her Başkan Adayının 1. derece yakını olan 1 kişi ve salonda görevli TÜRSAB 

personeli dışında hiç kimse Genel Kurul salonuna ve/veya fuaye alanına giremeyecektir.    

 

• Genel Kurul görüşmelerinin yapıldığı salona Genel Kurul katılımcısı seyahat acentası 

temsilcilerinden sadece delege kartı almış temsilciler giriş yapabilecek, yukarıda belirtilenler 

dışında üye olmayan ve görevli kartı bulunmayan hiç kimse (görevli, fotoğrafçı, kameraman vs.) 

salona giriş yapamayacaktır. 

 

• Başkan adaylarına açılış seremonisi sonrasında Genel Kurul çalışmalarının yürütüleceği salonda 

protokole ayrılan kısımda 1 kişilik yer ayrılacaktır. TÜRSAB’ın seçilmiş organ ve üyeleri protokole 

ayrılan kısımda yer alacaktır. 

 

• Genel Kurul’un gerçekleştirileceği salonun fuaye alanında her başkan adayına eşit biçimde stant 

alanı verilecek olup, bu stant için eni 300 cm, boyu 250 cm ve 50 cm kulaklı olmak üzere 

hazırlayacağınız tasarımın erol.culhaci@tursab.org.tr mail adresine 20.11.2025 günü en geç 

saat 17.00’ye kadar göndermeniz halinde tarafımızca tasarımınızın standa uygulaması 

yapılacaktır. Bu alan dışında hiçbir yere bayrak, flama, afiş, banner vb. propaganda içeren 

materyal asılmayacaktır. Otel sınırları içerisinde fuaye alanı dışında aday tanıtım afişleri 

olmayacaktır.  

 

• Her aday Genel Kurul’un birinci çalışma gününde fuaye alanında 10 kişiye kadar host-hostes 

bulundurabilecek, ikinci çalışma gününde fuaye ve seçim alanına delege olmayan kimse 

giremeyecektir. Genel Kurul’un 1. çalışma gününde sadece fuaye alanında broşür dağıtımı 

yapılabilecek ve çadır girişinde ise başkan adaylarının görevlendireceği 1 kişi broşür dağıtımını 

çadıra girişi engellemeyecek şekilde yapabilecektir. Genel Kurul’un seçimlerin gerçekleşeceği 
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ikinci gününde ise, fuaye alanında broşür dağıtımı yapılamayacak. Broşür dağıtımı sadece çadır 

girişinde Başkan adaylarının görevlendireceği bir kişi tarafından çadıra girişi engellemeyecek 

şekilde yapılabilir. 

 

• Başkan adaylarının TÜRSAB TV’de adaylıklarına ilişkin yayın yapma talepleri değerlendirilmiş 

olup; bütün üyelerin Başkan adaylığı beyanında bulunabileceği, bu itibarla her üyenin hakkı 

olan ve Genel Kurul’un birinci günü akşamına kadar Divan Başkanlığı’nın onayı ile kesinleşecek 

olan bir sıfatın kullanılamayacağı ve TÜRSAB TV’nin Birlik ve mesleki faaliyetler dışında 

kullanılmaması esas olduğundan, TÜRSAB TV’nin başkan adaylarının seçim çalışmalarında 

kullanılamayacak olması sebebiyle talep olumlu karşılanmamıştır.  

 

• Divan Başkanlığı’na seçilecek isimlerin belirlenmesi hususunda adaylar arasında mutabakat 

sağlanamamış olup, Divan Başkanlığı Genel Kurul esnasında mevzuat hükümleri dahilinde 

belirlenecektir. 

 

• Genel Kurul’da gündem dahilinde görüşülecek ve müzakere edilecek maddeler sırasında leh ve 

aleyhe konuşmacı sayısı ve konuşma süreleri hususunda adaylar arasında mutabakat 

sağlanamamış olup, bu husus Genel Kurul esnasında mevzuat hükümleri kapsamında Divan 

Başkanlığı’na verilecek önergeler ile belirlenecektir. 

 

• Genel Kurul’un gerçekleşeceği Wow Otel’de Başkan adayları için çalışma ofisi olarak kullanılmak 

üzere uygun büyüklükte yerler belirlenecektir.  

 

• Genel Kurul salonunda bulunacak delegeler için basılacak yaka kartları ile TÜRSAB personelinin 

yaka kartları farklı renklerde olacaktır.  

 

• Başkan adaylarının bazılarının kendilerine WOW Otel’de en az iki oda tahsis edilmesi talepleri 

değerlendirilmiş olup; bütün üyelerin Başkan adaylığı beyanında bulunabileceği, bu itibarla her 

üyenin hakkı olan ve Genel Kurul’un birinci günü akşamına kadar Divan Başkanlığı’nın onayı ile 

kesinleşecek olan bir sıfatın kullanılamayacağı, Genel Kurul katılımcılarının konaklama 

taleplerine ilişkin yöntemin daha önceden belirlenmiş ve duyurulmuş olması sebebiyle talep 

olumlu karşılanmamıştır.  

 

• Genel Kurul’un birinci çalışma günü ilan edilen gündem kapsamında, saat 10.00’da açılış, saygı 

duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayacak olup, Genel Kurul salonunda teknik 

çalışmaların tamamlanması akabinde üyelerin salona girişleri sağlanacaktır. 

 

• 26. Olağan Genel Kurul kapsamında ilan edilen gündemin 11. maddesi ile adayların tanıtım 

konuşmalarına başlanacak olup, Genel Kurul Başkanlık Divanı tarafından mevzuatta tanınan 

yetki dahilinde adayların konuşma sırası belirlenecektir. 

 

• Genel Kurulu sevk ve idare etmekle yetkili Başkanlık Divanı, seçildiği andan itibaren Kolluk 

Kuvvetleri de dahil olmak üzere, Genel Kurul süresince idari makamların yasal muhatabı olup, 

TÜRSAB görevlileri Genel Kurul çalışmaları süresince yapacağı görevlerde Başkanlık Divanı 

idaresinde bulunmak zorundadır. Bu itibarla, Genel Kurul’un mevzuat kapsamında 

yürütülmesini temin ve Başkanlık Divanı’nın Genel Kurul sürecinde ihtiyacı olan hukuki desteği 

alabilmesini sağlamak üzere ve Genel Kurul düzenini ve akışını etkilemeyecek şekilde Divan 

Başkanlığı’nın arkasında bir hukuk masasının yer alması kurgulanmıştır. 



   
 

 

• Genel Kurul toplantısı, yalnızca Genel Kurul üyelerinin katılımı ile yürütülen bir çalışma olup, bu 

toplantının online ortamda canlı yayınlanması talebi olumlu karşılanmamıştır.  

 

• ADAY LİSTESİ RENKLERİ  

Aylin ÖZSAVAŞ Beyaz  

Nezih Hacıalioğlu Turuncu  

Firuz Bağlıkaya Mavi  

Eyüp Kartal Yeşil  

Muhammet Akkaya Turkuaz (Başkan adayı Firuz Bağlıkaya’nın aday listesi rengi olan ve uzun 

süre önce deklare edilmiş mavi renk ile karışıklığa yol açma ihtimali bulunduğundan bu renkte 

mutabık kalınmamıştır. Turkuaz renkli aday listesinin değerlendirilmesi, Genel Kurul günü 

belirlenecek Divan Başkanlığı yetkisinde olup, Divan Başkanlığı ve İlçe Seçim Kurulunun bu renk 

pusulayı reddetme ihtimali adaya bildirilmiştir.)  

  

• Adaylık dilekçeleri ve adaylık listeleri Genel Kurul’un 1. gün çalışmaları tamamlanana kadar 

Genel Kurul Başkanlık Divanı’na sunulmalıdır. Her başkan adayı İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı’nın 

sayısını belirlediği 100 sandık için birer gözlemci belirleyerek Genel Kurul’un 1. çalışma günü 

saat 15.00 itibarıyla İlçe Seçim Kurulu'na bildirmek üzere cagla.elhan@tursab.org.tr mail 

adresine iletilmelidir. 

 

•  Adayların Genel Kurul’da görevlendireceği host ve hosteslerin isimleri ile görev tanımlarının en 

geç 21.11.2025 tarihi saat 13.00’e kadar cagla.elhan@tursab.org.tr adresine iletilmesi 

gerekmektedir. 

 

• Adayların Genel Kurul esnasında Genel Kurul salonu ve/veya fuaye alanı ile ilgili talepleri  

0533 638 37 81 Gsm hattı ile Genel Sekreter Vekili tarafından karşılanacaktır.   

 

• Genel Kurul’un 1. çalışma günü, son adayın konuşmasının tamamlanması akabinde servis 

saatlerinin planlanması talebine ilişkin; TÜRSAB resmi web sitesinde 14 Kasım 2025 tarihinde 

duyurulduğu üzere, Genel Kurul’un 1. çalışma günü akşamı Wow Otel’den hareket edecek servis 

saatleri saat: 18:00 - 18:30 - 19:00 - 19:30  olarak belirlenmiş olup, ilan edilen gündem dikkate 

alındığında, servis kalkış saatlerinin talebi karşıladığı değerlendirilmiştir. 

 

Saygılarımızla bilgilerinize sunarız. 

 

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği 

TÜRSAB 
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